Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO

Programa: 3111 ENPLEGUA ETA GIZARTE POLIT. EGITURA ETA LAGUNTZA
Programa : 3111 ESTRUCTURA Y APOYO DE EMPLEQ Y POLITICAS SOCIALES

Kapitulua, artikulua, kontzeptua
Capitulo, articulo, concepto

TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.

TASAK
31 TASAS
EAEK BERAK ARAUTUTAKO TASAK
311 DE NORMATIVA PROPIA DE LA CAE
ITZULERAK
38 REINTEGROS
ITZULERAK
380 REINTEGROS
ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA
39 DIVERSOS INGRESOS EN REGIMEN DE DERECHO PUBLICO

ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES

391 RECARGOS, MULTAS E INTERESES DE INGR. DERECHO PU.
BESTELAKO DIRU-SARRERAK

393 OTROS INGRESOS
EZOHIKO SARRERAK

394

INGRESOS EXCEPCIONALES

2015

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

Aitortutako
eskubideak

Derechos
reconocidos

170.192

8.016

8.016

99

99

162.077

161.986

91

Bildutakoa
Recaudacion

14.306

2473

2473

99

99

11.734

11.643

91

(Eurotan)
(En euros)

Kobratzeko dauden
eskubideak

Derechos pendientes
de cobro

155.886

5.543

5.543

150.343

150.343



Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO

Programa: 3111 ENPLEGUA ETA GIZARTE POLIT. EGITURA ETA LAGUNTZA
Programa : 3111 ESTRUCTURA Y APOYO DE EMPLEQ Y POLITICAS SOCIALES

Kapitulua, artikulua, kontzeptua
Capitulo, articulo, concepto

GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK
TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS CORRIENTES

EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK

41 DEL SP CAE Y DE ENTIDADES CLASIFICADAS AP-SEC CAE
ADMINISTRAZIO OROKORRETIK
411 DE LA ADMINISTRACION GENERAL
ERAKUNDE AUTONOMOETATIK
412 DE ORGANISMOS AUTONOMOS
ATZERRITIK
44 DEL EXTERIOR
441 ATZERRIKO ALOR PUBLIKOTIK

DEL SECTOR PUBLICO EXTERIOR

FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA
DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK
82 INVERSIONES FINANCIERAS EN OTRAS ENTIDADES
LANGILEEI EMANDAKO KREDITUAK
824 CREDITOS AL PERSONAL
DIRUZAINTZAKO GERAKINAK
87 REMANENTES DE TESORERIA
DIRUZAINTZAKO GERAKINAK
870 REMANENTES DE TESORERIA

Programa 3111 guztira
Total programa 3111

2015

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

12.087.408

12.087.408

12.087.408

10.045.000

45.000

45.000

10.000.000

10.000.000

22.132.408

Aitortutako
eskubideak

Derechos
reconocidos

12.159.505

12.147.045

12.087.408

59.637

12.460

12.460

21.624

21.624

21.624

12.351.321

Bildutakoa
Recaudacion

12.159.505

12.147.045

12.087.408

59.637

12.460

12.460

21.624

21.624

21.624

12.195.435

(Eurotan)
(En euros)

Kobratzeko dauden
eskubideak

Derechos pendientes
de cobro

155.886



Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak

Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO

Programa: 3121 GIZARTERATZEA
Programa: 3121 INCLUSION SOCIAL

Kapitulua, artikulua, kontzeptua
Capitulo, articulo, concepto

TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.

ITZULERAK
38 REINTEGROS
ITZULERAK
380 REINTEGROS
ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA
39 DIVERSOS INGRESOS EN REGIMEN DE DERECHO PUBLICO
ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES
391 RECARGOS, MULTAS E INTERESES DE INGR. DERECHO PU.
GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK
TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS CORRIENTES

EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK
DEL SP CAE Y DE ENTIDADES CLASIFICADAS AP-SEC CAE

ADMINISTRAZIO OROKORRETIK
41 DE LA ADMINISTRACION GENERAL
ONDARE-SARRERAK
INGRESOS PATRIMONIALES

IBILGETUAREN SARR. ETA BESTELAKO SARR. ONDARE
INGRESOS DEL INMOVILIZADO Y OTROS INGRESOS PATRI.

EZOHIKO SARRERAK

547 INGRESOS EXCEPCIONALES

2015

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

744.364

744.364

744.364

477.555.944

477.555.944

477.555.944

Aitortutako
eskubideak

Derechos
reconocidos

5.435.711

5.435.708

5.435.708

494.948.785

494.948.785

494.948.785

600

600

600

Bildutakoa
Recaudacion

2.820.064

2.820.061

2.820.061

494.948.785

494.948.785

494.948.785

600

600

600

(Eurotan)
(En euros)

Kobratzeko dauden
eskubideak

Derechos pendientes
de cobro

2.615.647

2.615.647

2.615.647
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0 LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO
(Eurotan)
Programa: 3121 GIZARTERATZEA (En euros)
Programa : 3121 INCLUSION SOCIAL
Aurrekontu Aitortutako Kobratzeko dauden
Kapitulua, artikulua, kontzeptua eguneratua eskubideak Bildutakoa eskubideak
Capitulo, articulo, concepto Presupuesto Derechos Recaudacion Derechos pendientes
actualizado reconocidos de cobro
FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA 7.688.830 B B _
DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS
DIRUZAINTZAKO GERAKINAK 7 688.830 B 3 B

REMANENTES DE TESORERIA

870 DIRUZAINTZAKO GERAKINAK 7.688.830 . - -

REMANENTES DE TESORERIA
Programa 3121 guztira

485.989.137 500.385.096 497.769.449 2.615.647
Total programa 3121



Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO

Programa: 3211 ENPLEGUA
Programa: 3211 EMPLEO

Kapitulua, artikulua, kontzeptua
Capitulo, articulo, concepto

TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.

ITZULERAK
38 REINTEGROS
ITZULERAK
380 REINTEGROS
ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA
39 DIVERSOS INGRESOS EN REGIMEN DE DERECHO PUBLICO
ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES
391 RECARGOS, MULTAS E INTERESES DE INGR. DERECHO PU.
GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK
TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS CORRIENTES

EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK
DEL SP CAE Y DE ENTIDADES CLASIFICADAS AP-SEC CAE

ADMINISTRAZIO OROKORRETIK

41 DE LA ADMINISTRACION GENERAL

Programa 3211 guztira
Total programa 3211

2015

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

211.162.061

211.162.061

211.162.061

211.162.061

Aitortutako
eskubideak

Derechos
reconocidos

650.998

645.426

645.426

5.572

5.572

205.663.558

205.663.558

205.663.558

206.314.556

Bildutakoa
Recaudacion

476.513

471.227

471.227

5.286

5.286

205.663.558

205.663.558

205.663.558

206.140.071

(Eurotan)
(En euros)

Kobratzeko dauden
eskubideak

Derechos pendientes
de cobro

174.485

174.199

174.199

287

287

174.485



Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO

Programa: 3231 PRESTAKUNTZA
Programa: 3231 FORMACION

Kapitulua, artikulua, kontzeptua
Capitulo, articulo, concepto

TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.

ITZULERAK
38 REINTEGROS
ITZULERAK
380 REINTEGROS
ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA
39 DIVERSOS INGRESOS EN REGIMEN DE DERECHO PUBLICO
ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES
391 RECARGOS, MULTAS E INTERESES DE INGR. DERECHO PU.
GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK
TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS CORRIENTES

EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK
DEL SP CAE Y DE ENTIDADES CLASIFICADAS AP-SEC CAE

ADMINISTRAZIO OROKORRETIK

41 DE LA ADMINISTRACION GENERAL

Programa 3231 guztira
Total programa 3231

GUZTIRA
TOTAL

2015

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

1.701.978

1.686.411

1.686.411

15.567

15.567

113.401.587

113.401.587

113.401.587

115.103.565

834.387.171

Aitortutako
eskubideak

Derechos
reconocidos

1.782.272

1.765.879

1.765.879

16.393

16.393

101.507.249

101.507.249

101.507.249

103.289.521

822.340.494

Bildutakoa
Recaudacion

1.776.965

1.760.904

1.760.904

16.061

16.061

101.507.249

101.507.249

101.507.249

103.284.213

819.389.168

(Eurotan)
(En euros)

Kobratzeko dauden
eskubideak

Derechos pendientes
de cobro

5.307

4.975

4.975

332

332

5.307

2.951.326





